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Nr. 
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1
 

Data e 

kërkesës2
 

Objekti i  

kërkesës3
 

Data e 

përgjigjes4
 

 

Përgjigje5
 

Mënyra e 

përfundimit 

të   kërkesës6
 

Tarifa7
 

1 03.03.2024 Kërkesë për 

informacion 

05.03.2024 Lidhur me pikat e kërkesës tuaj, ju informojmë se nuk e 

disponojmë vendimin nr.2, datë 22.06.2005 të KRRT të 

bashkisë Këlcyrë për miratimin e studimit urbanistik 

pjesor të lulishtes qendër Këlcyrë dhe zonës tregtare 

përreth saj. 

Por, ju bëjmë me dije se disponojmë dokumentacion tjetër 

që mund t’ju interesojë lidhur me kërkesën tuaj, si 

shkresën e Këshillit Bashkiak Këlcyrë me nr.401 prot., 

datë 30.08.2005 “Dërgim vendimesh për konfirmim”, 

vendimin e Këshillit Bashkiak Këlcyrë nr. 33, datë 

29.08.2005 “Për miratim sheshe ndërtimi” dhe shkresën e 

Prefektit të qarkut Gjirokastër nr. 876/1, datë 15.09. 2005 

“Konfirmim vendimi”, të cilat po ua vendosim në 

dispozicion bashkëngjitur këtij email-i. 

Bashkëlidhur gjeni: 

1. Shkresën e Këshillit Bashkiak Këlcyrë me nr. 401 prot., 

datë 30.08.2005 “Dërgim vendimesh për konfirmim”; 

2. Shkresën e Prefektit të qarkut Gjirokastër nr. 876/1, datë 

15.09. 2005 “Konfirmim vendimi”; 

3. Shkresën e Këshillit Bashkiak Këlcyrë me nr. 401 prot., 

datë 30.08.2005 “Dërgim vendimesh për konfirmim” të 

konfirmuar nga zyra juridike; 

E plotë Pa kosto 



4. Vendimin e Këshillit Bashkiak Këlcyrë nr. 33, datë 

29.08.2005 “Për miratim sheshe ndërtimi” të konfirmuar. 

Sipas kërkesës tuaj, kjo përgjigje do t’ju dërgohet edhe në 

mënyrë postare në adresën e kërkuar nga ana juaj.  

       

       

       

        

       

       
 

V.O Regjistri i Kërkesave dhe Përgjigjeve është azhornuar më datë 08.05.2024.   

           

1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 


